ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Хворостянского района Самарской области

445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10

тел.: 9-12-52, 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru

«13»    июня      2019 года                                                                                               №  12

РЕШЕНИЕ

О количестве подписей избирателей, которых необходимо для регистрации

кандидатов на  дополнительных выборах депутата Собрания

представителей сельского поселения Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

На основании статей 24, 37, 38 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статей 24, 36, 38 Закона Самарской области

«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»

территориальная избирательная комиссия Хворостянского района Самарской

области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения

Хворостянка муниципального района Хворостянский  Самарской области

РЕШИЛА:

                 1. Опубликовать в  средствах массовой информации – районной газете

«Чагринские зори» информацию о количестве подписей избирателей, которое

необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатному

избирательному округу №4 на дополнительных выборах депутата Собрания

представителей сельского поселения Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области третьего созыва (прилагается).

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии Хворостянского района

Самарской области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Хворостянка

муниципального района Хворостянский   Самарской области

                                                                          от 13.06.2019  № 12

Количество подписей избирателей,

которое необходимо для регистрации кандидатов,

на  дополнительных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Наименование

единого

избирательного

округа

Численность

избирателей,

зарегистрированных

на территории

единого избирательного

округа по состоянию на

01.01.2019 г.

Количество

подписей избирателей, которое

необходимо для регистрации списков

кандидатов

(0,5% от количества избирателей,

зарегистрированных на территории

единого избирательного

округа по состоянию на 01.01.2019 г.)

Количество

подписей избирателей,

на которое может быть

превышено

количество подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации списков

кандидатов (не более

чем на 10% от

количества подписей

избирателей, которое

необходимо для

регистрации)

Максимальное

количество подписей

избирателей, которое

можно представить в

избирательную

комиссию

муниципального

образования для

регистрации списков

кандидатов

1.

Одномандатный

избирательный

округ №4

414 10 11 11